Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem Reitersiegel des Markgrafen an Fäden von rother 

und grüner Seide. 

No. 476. 1354. 31. Mai. 

Der Abt und Convent des Klosters Altzelle geben auf Veranlassung eines jüngst geschehenen Eingriffs 
| in die Jurisdiction des Bischofs Erklärungen und Zusicherungen. 

Nos Conradus abbas, Theodericus prior totusque conventus monasterii in Cella 
| ordinis Cysterciensis Mysnensis diocesis recognoscimus et tenore praesentium publice 

profitemur, iniuriam esse et fuisse irrogatam reverendo patri domino Johanni episcopo 
Mysnensi in eo, quod nuper quidam ex nostris conversis quosdam malefactores in 
dieta Vle*), in qua episcopus Mysnensis pro tempore iurisdietionem meri et mixti 

imperii habere dinoscitur, captivarunt ipsosque captivos ad dietum nostrum monaste- 
rium abduxerunt et extra iurisdictionem dicti domini episcopi eosdem ultimo supplicio 

a) Ober- und Niedereula bei Nossen. |
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tradiderunt, nosque de hoc doluisse et dolere, nec umquam nostrae intentionis extitit 
per hoc iurisdictioni dicti domini episcopi aliquod praeiudicium generari, promittentes 
bona fide, quod de cetero talia per nos aut nostros conversos non debeant aliqualiter - 
attemptari. In quorum omnium testimonium praesentem litteram scribi fecimus et sigil- 
lorum nostrorum appensione muniri Datum in dicto nostro monasterio in Cella anno 
domini M*. CCC^. LIIIT. in vigilia penthecostes. | 

Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit zwei sehr beschädigten Siegeln an Pergament- 
streifen. 

No. 477. 1354. 1. Juli. | 

D. Johann eignet mit Zustimmung des Capitels der Domkirche vom Budissiner Probst Albert Knut 
in Radebeul erkaufte Zinsen zu Begehung mehrerer Jahrgedächtnisse. 

| Nos Johannes dei gratia episcopus ecclesiae Missnensis tenore praesentium | 

recognoscimus publice et") profitemur, quod Sophya?) relieta quondam Ludewici de 
Kürbiz de consensu et voluntate filiorum suorum  Michahelis et Gotheboldi de 
Kürbiz?^), tria talenta cum dimidio Fribergensis monetae et sex modios siliginis et 
sex avenae Dresdensis mensurae, quae communi aestimatione extendunt se ad medium 
talentum monetae praedictae, ita quod summa totius census in grossis extendit se 
ad sedecim solidos grossorum latorum Pragensis monetae annui census in villa Rade- 

B büyl*), quae villa^) sita est prope?) merieam Dresdensem et circa villam Kaytiez") 

qui quidem census in pecunia solvitur singulis annis, medietas in festo beati Micha- 
| helis et alia medietas in festo beatorum apostolorum Philippi et Jacobi, annona vero | 
| solvitur in festo beati Martini et triginta duo pulli solvuntur in festis Michahelis et 
| nativitatis domini et quatuor sexagenae ovorum solvuntur in festo paschae, quem cen- 
M sum et vilam praedietam totam dicta Sophya de Kürbitz®) nomine dotis seu dona-